MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 48/2024

Autoria: Fernando Eudes Gomes de
Melo
Nº do Protocolo: 103/2024
Protocolado em: 26/11/2024 10h52

REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL DE CACHOEIRA
DA LUZ.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
A Escola a que nos referimos se localiza na Comunidade de Cachoeira da Leu e
está precisando de uma reforma urgente de suas instalações, especialmente
do telhado que está caindo e portanto sujeito a causar um grave acidente,
devido o risco de alguma telha e madeira cair sobre alguém.
Assim sendo, atendendo reivindicação dos servidores, pais e alunos daquela
Escola e região, venho requerer do Senhor Prefeito, que determine esforços
para agilizar a reforma daquela Escola.

Fernando Eudes Gomes de Melo
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 10:54:21 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Eu

de
s

Go
m

es
 d

e
M

el
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

AP
YQ

-D
O

W
AZ

-R
FY

F7
-JI

H
U

1-
CJ

Z2
3

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/2APYQ-DOWAZ-RFYF7-JIHU1-CJZ23
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/2APYQ-DOWAZ-RFYF7-JIHU1-CJZ23

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 48/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 26/11/2024 10:52:20
Hash Interno: a4mejo7iiiv0ynkuwymkysgjbulk3bgjrogrnkbo

Chave de Verificação

2APYQ-DOWAZ-RFYF7-JIHU1-CJZ23
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

010.***.***-28 Fernando Eudes Gomes de Melo Assinado em 26/11/2024 10:52

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 10:54:21 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Eu

de
s

Go
m

es
 d

e
M

el
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

AP
YQ

-D
O

W
AZ

-R
FY

F7
-JI

H
U

1-
CJ

Z2
3

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/doc/materia/197/documento
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/2APYQ-DOWAZ-RFYF7-JIHU1-CJZ23
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/2APYQ-DOWAZ-RFYF7-JIHU1-CJZ23